
 

UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 
REGIONE ABRUZZO 

(D.L. 189/2016) 
______________________________________________________________________________ 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Ufficio Speciale per la Ricostruzione post Sisma 2016 - Abruzzo 

Via Cerulli Irelli 15/17, 64100 – Teramo - Tel. 0861/021367 
Via Salaria Antica Est, 27, 67100 – L’Aquila - Tel. 0862/3631 

usr2016@regione.abruzzo.it -usr2016@pec.regione.abruzzo.it 
Pag. 1 di 1 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 

art. 5, comma 1 lettera e) Ordinanza Speciale n.22/2021 – art. 63 D.Lgs 50/2016 

OGGETTO: 

Affidamento della progettazione definitiva ed esecutiva, il coordinamento della sicurezza 

in fase di progettazione, con riserva di affidamento dei servizi di direzione lavori e 

contabilità relativi all’intervento di miglioramento sismico dell’edificio sede dell’istituto 

“Ottavia Caraciotti” di proprietà della ASP 1 di Teramo. 

CUP: B42C21001410001; CIG: 97722560C4 

Il presente avviso assolve all’obbligo di evidenza pubblica disposto dall’art. 1 comma 2 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, recante 

“Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, convertito con modificazioni dalla L. 11 settembre 2020, n. 120. 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 

Determina a contrarre  n. 34 del 19/04/2023 

Importo a base di gara  
400.254,47 € 

(di cui 113.240,31 € per servizi opzionali) 

Data di invio lettere di invito 21/04/2023 

Scadenza presentazione offerte  15/05/2023 - ore 23:59 

Data apertura offerte  22/05/2022 - ore 10:00 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) 97722560C4 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura negoziata 

art. 5, comma 1 lettera c) Ordinanza Speciale n.22/2021 

– art. 63 D.Lgs 50/2016  

Criterio di aggiudicazione 
Criterio del prezzo più basso 

art. 5, comma 2 Ordinanza Speciale n.22/2021 

Selezione oo.ee. 

operatori iscritti nella Sezione C dell’elenco di operatori 
economici, istituito dell’USR Abruzzo a seguito di avviso 
pubblico in attuazione del Decreto USR n. 2179 del 
23/11/2021, che siano in possesso dei requisiti minimi di 
idoneità professionale previsti dal disciplinare di gara e 
che risultino accreditati sulla piattaforma telematica di 
negoziazione “Traspare” utilizzata per l’espletamento 
della procedura 

Soggetti ammessi 

Possono partecipare alla presente gara 

ESCLUSIVAMENTE i soggetti che hanno ricevuto la 

lettera di invito tramite piattaforma telematica di 

negoziazione “Traspare” 

RUP Dott. Piergiorgio Tittarelli 

 

mailto:usr2016@regione.abruzzo.it
mailto:usr2016@pec.regione.abruzzo.it

